
 Ě

SPRAVA DOMU sro.

Če&#39; ova 2
&#39; o v

r v
v

r v . o

nameskíauŠĚJ-ŽŽĚŽ; SPRAVA DOMU s.r.o..Cecova 2248/44.37004 Ceske Buderovrce

Wáă
›

„se
W správce majetku vlastníka - Statutámího města České Budějovice, www.sdcb.cz

,
tel. XXX XXX X X X

 

IČ0225157337 DIČZCZ25157337 banka : XXXXX XXXXXXXXXX X
XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 876/1

37004 České Budějovice

IČO: 25171941

DIČ: CZ25171941
 

Datum: 20.03.2023
„

OBJEDNÁVKA č. 37035/2023/Pod

Objekt: České Budějovice, NEMANICKÁ 18

Kontakt:
&#39;

&#39; &#39;

 

Popis prací:

vyklizení a likvidace odpadu domu Nemanická 18

Nájemce: Byt:
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb v platném znění. Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města Česke&#39; Budějovice (www. c-budejovice. cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují, že žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránícíjejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 77 525,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 03042023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel:

Razítko a podpis:

XXX
X

X

XX
X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Ra (EU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne

4 6 2002 uzavřenou se Statutámím městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož 1 ke všem

dalším činnostem spojeným SPRÁVA DOMŮ s. r. o. je podle smlouvy o správě zmocněnajménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít



)›

Gł&#39;ľ
I by Environment Service for the Future

FCC České Budějovice, s.r.o.

Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Tell: XXXX XXX XXX XXX X XXXX XXXX XXX XXX XXX

E-mall: XXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX

Cenová nabídka - Vyklízení objektu, odvoz a likvidace odpadů - RD Nemanická

 

 

 

 

 

 

N237000005

Pro zákazníka:
.

Firma: SPRAVA DOMŮ Adresa: Čéčova 44, 370 22 č. Budějovice
s.r.o.

Zastoupené: Kontaktní osoba: Tomáš Podroužek

IČO: 25157337 Telefon:

DIČ: Fax:

Bank. spojení:
&#39;

~ E-mai|: podrouzektomas@sdcb.cz
Číslo účtu:     

 

Cenová nabídka na vyklizení objektu, odvoz a likvidaci odpadů

 

 

 

 

 

 

1) Práce - vyklizení 350 Kč/hodína/1 pracovník

2) Doprava
Malé transportní vozidlo (typ Avia) 38 Kč / km

Manipulace/prostoje 500 Kč/ hodina

3) Likvidace odpadů

Kód odpadu Název odpadu
Cena za

::lisynaněm
1

200 307 Objemný odpad 2 225 Kč

200 301 Komunální odpad 2 225 Kč

200 138 Odpadní dřevo 1 000 Kč

Nebezpečné odpady Barvy, obaly od nebezpečných látek 15 000 Kč

Elektro Zpětný odběr bezplatně    
 

*u skládkovaných odpadů jsou ceny vč. zákonných poplatků a rekultivačnlch poplatků

Vzorová kalkulace:

X
X

XXX

Práce, vyklizení (5 lidí, 4 dny = cca 160 hodin) = 56 000,00 Kč

Doprava (5x kontejner, přistavení odvoz) cca 50 km = 1 900,00 Kč

Manipulace, prostoje cca 4 hodiny = 2 000,00 Kč

Likvidace odpadu (200 301, 200 307) cca 5 tun = 11 125,00 Kč

Likvidace odpadu (200 138) cca 2 tuny = 2 000,00 Kč

Likvidace nebezpečných odpadů (cca 300 kg) = 4 500,00 Kč

Celkem Odhadovaná cena = 77 525,00 Kč

))&#39;
G)

Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši GC&#39;-
Bude fakturováno dle skutečných výkonů a skutečného množství odstranéných

Dolni 1 370

V Českých Budějovicích. dne 16. března 2023

Za zhotovitele:

FCC České Budějovice. s.r.o.

Kontaktní osoba: Bc. Jan Šimek tel.: XXX XXX XXXX XXXXXX XXX XXX XXX

FCC České Budejovuce, sro.
.

„00.0% Dolní 1, 370 04 České Budějowce C500, a.s„ c u.: 17494633/0300

Inu-1 IČ: 25171941 DIČ: c225171941 IBAN: c237 0300 0000 0000 1749 4633, SWIFT: cexoczpp

›\ ?32:10 2333.1&quot; Krajský soud v Českých Budějovicích XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
La 7:33&#39; sp. zn c 7545 iaAN: XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX


